



LIC

भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

Delhi Divisional Office-III
Jeevan Pravah
Tower, District Centre
Janakpuri,
New Delhi-110058
Tel: 28855107, 28855108

**NOTICE OF EMPANELMENT
OF MANUFACTURERS/
SUPPLIERS/AUTHORIZED
DEALERS/VENDORS/PRINTER
S/SERVICE PROVIDER/
CONTRACTORS**

LIC of India, Divisional Office-3, Delhi intends to empanel Manufacturers/Suppliers/Authorized Dealers/Vendors/Printers/Service Providers/Contractors for various items (including Branded items) and services for Divisional Office & offices under its jurisdiction in Delhi & Haryana (Gurgaon, Sohna, Rewari, Nuh, Manesar, Daruhera & Pataudi). The last date of submission of applications is **07.03.2025 upto 15:00 Hrs.** For further details, please log on to <https://licindia.in/web/guest/tenders> or contact OS Deptt. at the above address during working hours. LIC of India reserves the right to accept or reject any or all application in full/part without assigning any reasons whatsoever.

Sr. Divisional Manager

Size 3x12 cm



LIC

भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA

दिल्ली मण्डल कार्यालय-3
जीवन प्रवाह टावर डिस्ट्रिक्ट
सेंटर जनकपुरी
नई दिल्ली-110058
दूरभाष : 28855107,28855108

विनिर्माताओं / आपूर्तिकर्ताओं / अधिकृत डीलरों / वेंडरों / प्रिंटरों / सेवा प्रदाताओं / टेकेदारों के एम्पेनेल्मेंट के लिए सूचना

भारतीय जीवन बीमा निगम, मण्डल कार्यालय-3 दिल्ली, अपने दिल्ली एवं हरियाणा (गुडगाँव, सोहना, रेवाड़ी, नूह, मानेसर, धारुहेड़ा एवं पटौदी) में अपने क्षेत्राधिकार के अन्तर्गत मण्डल कार्यालय एवं कार्यालयों हेतु विभिन्न वस्तुओं (ब्रांडेड वस्तुओं सहित) एवं सेवाओं के लिए विनिर्माताओं / आपूर्तिकर्ताओं / अधिकृत डीलरों / वेंडरों / प्रिंटरों / सेवा प्रदाताओं / टेकेदारों को एम्पेनल करने का इच्छुक है। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **07.03.2025 को 15:00 बजे तक है।** विस्तृत विवरण के लिए, कृपया <https://licindia.in/web/guest/tenders> पर लॉग ऑन करें या उपरोक्त पते पर कार्यालय समयावधि के दौरान कार्यालय सेवा विभाग से संपर्क करें। भारतीय जीवन बीमा निगम बिना कोई कारण बताये, किसी या सभी आवेदनों को पूर्णतः/अंशतः स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार रखता है।

वरिष्ठ मंडल प्रबंधक

Size 3x12 cm